Постановление администрации Владимирской обл. от 14.02.2022 N 69
"О признании утратившими силу отдельных нормативных пра...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 04.03.2024

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 1 из 2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2022 г. N 69

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ
НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 25.04.2002 N 40-ФЗ "Об обязательном

страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств", Законом
Владимирской области от 10.12.2001 N 129-ОЗ "О Губернаторе и администрации Владимирской
области" постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Губернатора области от 12.02.2010 N 112 "Об утверждении Правил
выплаты инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в
соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям компенсации
уплаченной ими страховой премии по договору обязательного страхования гражданской
ответственности владельцев транспортных средств".

1.2. Постановление Губернатора области от 19.05.2011 N 487 "О внесении изменений в
постановление Губернатора области от 12.02.2010 N 112 "Об утверждении Правил выплаты
инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с
медицинскими показаниями, или их законным представителям компенсации уплаченной ими
страховой премии по договору обязательного страхования гражданской ответственности
владельцев транспортных средств".

1.3. Постановление Губернатора области от 15.08.2011 N 841 "О внесении изменений в
постановление Губернатора области от 12.02.2010 N 112 "Об утверждении Правил выплаты
инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с
медицинскими показаниями, или их законным представителям компенсации уплаченной ими
страховой премии по договору обязательного страхования гражданской ответственности
владельцев транспортных средств".

1.4. Постановление Губернатора области от 20.04.2012 N 391 "О внесении изменения в
приложение к постановлению Губернатора области от 12.02.2010 N 112 "Об утверждении Правил
выплаты инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в
соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям компенсации
уплаченной ими страховой премии по договору обязательного страхования гражданской
ответственности владельцев транспортных средств".

1.5. Пункт 1.8 постановления Губернатора области от 27.12.2012 N 1517 "О внесении
изменений и признании утратившими силу отдельных постановлений Губернатора области".

1.6. Постановление администрации области от 24.09.2019 N 665 "О внесении изменений в
постановление Губернатора области от 12.02.2010 N 112".

Постановление администрации Владимирской обл. от 14.02.2022 N 69
"О признании утратившими силу отдельных нормативных пра...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 04.03.2024

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 2 из 2

1.7. Пункт 2 постановления администрации области от 19.11.2019 N 810 "О внесении
изменений в отдельные нормативные правовые акты области".

1.8. Пункт 2 постановления администрации области от 17.09.2020 N 607 "О внесении
изменений в отдельные нормативные правовые акты области".

1.9. Пункт 3 постановления администрации области от 27.01.2021 N 29 "О внесении
изменений в отдельные нормативные правовые акты области".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Губернатора области, курирующего вопросы социального обеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области

А.А.АВДЕЕВ